«Утверждаю»

Директор УМУП

«Городской теплосервис»

А.Н. Королёв

«     »                     2012г.

Протокол № 32

Рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе цен № 32 на выбор исполнителя

на оказание услуг по государственной поверке и ремонту средств измерений

 для УМУП «Городской теплосервис».

г. Ульяновск                                                                                                                                       14.08.2012 год

Номер запроса цен: № 32

Предмет запроса цен: услуги по государственной поверке и ремонту средств измерений.

Уведомление о проведении запроса цен на оказание услуг по государственной поверке и ремонту средств

измерений было размещено на сайте Заказчика 31 июля 2012 года.

Заказчик: УМУП «Городской теплосервис»

Почтовый адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. К.Маркса, д.25, тел. (8422) 42-15-43, 27-48-57, факс

(8422) 44-63-08.

Присутствовали:

Закупочная комиссия:

Председатель закупочной комиссии – и.о. гл. инженера – П.В. Ротов

Члены закупочной комиссии:

Зам. директора -  Ю.В. Зайцев

начальник ОПИР – М.Р. Гафуров

начальник ПТО – А.А. Сивухин

начальник ПЭО - З.И. Алатайкина

начальник СТАИ - И.А. Антонов

секретарь закупочной комиссии – ведущий специалист - руководитель ГОЗ – А.В. Борисов

Рассмотрение, сопоставление и оценка заявок.

1. В соответствии с п. 1.4.1. документации запроса цен критерием оценки заявок является:

- цена договора;

2. Существенные условия договора:

2.1. Наименование и объем оказываемых услуг:

№п/п Наименование Ед. измерения Кол-во

1 Расходомер УРЖ 2К Ду 200 шт. 4

2 Расходомер УРЖ 2К Ду 150 шт. 18

3 Расходомер УРЖ 2К Ду 100 шт. 10

4 Расходомер УРЖ 2К Ду 80 шт. 2

5 Расходомер УРЖ 2К Ду 50 шт. 1

6 Расходомер ЭРСВ -410 Ду 65 шт. 3

7 Расходомер ЭРСВ -410 Ду 50 шт. 1

8 Расходомер ЭРСВ -410 Ду 40 шт. 1

9 Расходомер ЭРСВ -410 Ду 32 шт. 1

10 Термопреобразователи шт. 38

11 Датчик давления шт. 102

Начальная максимальная стоимость договора – 499 999 рублей 00 копеек. В стоимость

оказываемых услуг должны быть включены все расходы связанные с процессом

транспортировки приборов, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других

обязательных платежей.

2.2. Условия оказания услуг: в паспортах контрольно-измерительных приборов и средств измерений

в обязательном порядке должна стоять отметка (клеймо) о пройденной государственной

поверке. В случае необходимости проведения ремонта, Исполнитель сообщает Заказчику о

видах ремонтных работ и их стоимости. Ремонт осуществляется после получения

подтверждения представителем Заказчика. При невозможности или нецелесообразности

проведения ремонтных работ, стоимость взимается только за диагностику. Цена диагностики

должна быть определена и согласована с Заказчиком до заключения договора. На всё

оборудование должны быть оформлены протоколы поверки. Преобразователи расхода должны

быть подобраны в пару. Поверка преобразователей расхода должна выполняться проливным

методом.

2.4. Срок исполнения: до 01.10.2012 года по заявкам Заказчика.

2.6. Сроки и условия оплаты: предоплата в размере 50%, окончательный расчет в течении 45

календарных дней после выполнения всего объема работ и подписания акта выполненных работ.

2.7. Рассмотрение, сопоставление и оценка заявок проводилась в порядке их поступления согласно

Журналу регистрации заявок на участие в запросах цен и предложений.

3. До окончания указанного в документации запроса цен срока подачи заявок, а именно 09.08.2012 г. до

17-00, поступила 1 (одна) заявка,  зарегистрированная в Журнале регистрации заявок. Закупочная

комиссия рассмотрела поступившую заявку от следующего участника:

№

п/п

Наименование

участника
Адрес участника Телефон

Дата

поступления

заявки

1 ООО «Электротехника

плюс»

Россия, г.Ульяновск,

ул. Железнодорожная, 25

8 (8422) 30-12-63 06.08.2012г.

 4.  На основании п. 11.4.5. Положения о закупках Заказчика запрос цен признается несостоявшимся

и закупочная комиссия рассматривает заявку единственного участника запроса цен.

5. Поступившая заявка соответствует требованиям, установленным документацией запроса цен.

6. На основании п. 11.4.5. Положения о закупках Заказчика договор заключается с участником,

подавшим единственную заявку.

7. Закупочная комиссия рассмотрела заявку на соответствие требованиям, установленным

документацией запроса цен и приняла решение:

№

п/п

Наименование

участника

Допустить/

отклонить

Основания

принятого

решения

Соответствие

требованиям

Решение

Закупочной

комиссии

1 ООО

«Электротехника

плюс»

Допустить к

участию

Заявка

соответствует

требованиям,

установленным в

документации

запроса цен

- 483 741,00

рублей

(с  учетом НДС)

Признать

победителем

запроса цен

8. Протокол рассмотрения, сопоставления и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из

которых остается у Заказчика. Второй экземпляр протокола и проект договора поставки, который

составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных

документацией запроса цен, будут направлены Заказчиком в течение 2 (двух) рабочих дней со дня

подписания вышеназванного протокола победителю в проведении запроса цен.

Закупочная комиссия:

Председатель закупочной комиссии – и.о. гл. инженера                        П.В. Ротов

Члены закупочной комиссии:

зам. директора                                                                                           Ю.В. Зайцев

начальник ОПИР                                                                                       М.Р. Гафуров

начальник ПТО                                                                                          А.А. Сивухин

начальник ПЭО              З.И. Алатайкина

начальник СТАИ                                                                                         И.А. Антонов

секретарь закупочной комиссии – ведущий специалист - руководитель ГОЗ – А.В. Борисов